PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANINDEUA
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA

Secretaria Municipal de Cultura

Endereço: Tv. WE 30, nº 311 (Conjunto Cidade Nova V) - Coqueiro - CEP: 67133-130- Ananindeua/PA.
E-mail: pma.secelj.adm@gmail.com

Of. 168/2023- DAF/SECULT

Ananindeua, 12 de abril de 2022.

A
Assembleia Legislativa do Estado do Pará

Senhor Presidente,

Ao cumprimentá-lo, solicitamos a Vossa Excelência o aceite deste órgão

para adesão a Ata registro de preço nº 001/2022, referente ao processo licitatório

PREGÃO ELETRONICO nº 009/2022 – CPL/ALEPA, Processo Administrativo nº

003021/2022, e disponibilize a documentação para essa Secretaria Municipal de

Cultura de Ananindeua - SECULT.

A referida contratação de Empresa Especializada que vise a Prestação de

serviços de organização, operacionalização, coordenação e execução de eventos,

para suprir as necessidades desta Secretaria Municipal de Cultura.

Antecipamos nossos agradecimentos, ratificando nossos votos de estima e

apreço.

Atenciosamente,

CESAR GASPAR FREITAS

Secretário Municipal de Cultura - SECULT

		2023-04-12T13:35:25-0300
	CESAR GASPAR FREITAS:47660244272